subsídio do Vereador da Câmara Municipal de Queréncia, para o quadriénio 2005/2008 é fixado
no valor de RS l .900,00 (Um Mil e Novecentos Reais).

Artigo 2" - Da mesma forma, o subsidio do Presidente da Câmara Municipal de
Queréncia, para o quadriénio 2005/2008, é fixado no valor de R$ 2.470,00 (Dois Mil,
Quatrocentos e Setenta Reais)

Artigo 3° - O Subsidio de que trata o Artigo 1° e Artigo 2° desta Lei é fixado em
parcela única, vedado o acréscimo de qualquer espécie remuneratória, obedecido em qualquer
caso, o disposto no artigo 37, X e XI, artigo 169 da C.F. e artigo 19 da Lei Complementar n"